2019 年 9月 27 日

お客様各位

川崎近海汽船株式会社

燃料油価格調整金確定のご案内

(2019 年 10-11 月期)

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社運航航路に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、2019 年 7-9 月期の「紙パ価格」が決定いたしました。つきましては 2019 年 10-11

月期の「燃料油価格調整金」の適用価格につき、下記の通りご案内申し上げます。

なお、2019年 12月以降は2020年 1月 1日から適用される船舶燃料の硫黄分濃度規制(SOx

規制)に対応する為、使用燃料の変更を予定しており、今後の進展状況により改めてご案内

申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．適 用 期 間 ： ２０１９年１０月１日～１１月３０日 ご乗船分

２．紙パ決定価格 ： ５０，０５０円／ＫＬ

３．適 用 価 格 ：

航路 一般雑貨調整金（円/台）

常陸那珂－苫小牧航路 ５，０００円

釧路－日立航路 ４，４００円

南九州航路 ６，０００円

清水－大分航路 ５，０００円

常陸那珂－清水航路 ２，６００円

  ※ 適用範囲価格帯 ： ４６，５０１～５１，５００円・・・前期比１

前期比１前期比１

前期比１ランク

ランクランク

ランクダウン

ダウンダウン

ダウン

（「燃料油価格変動調整金表」ご参照ください。）

  ※ 商品乗用車については適用基準が異なりますのでお問い合わせ下さい。

４．適 用 条 件 ： 燃料油に関わる調整金は、四半期前の紙パ価格を適用いたします。

以上